

Zakázka:

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU

Název zadavatele: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČ: 00838225
Statutární zástupce: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Zástupce zadavatele: Ing. Libor Stránský

Věc: Vysvětlení výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace č.3

Zadavatel v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy:
(dotazy jsou uvedeny *kurzívou* / odpovědi **tučně**)

Dotaz č. 1

Žádáme o upřesnění specifikace vnějších dveří. V projektové dokumentaci je uvedena specifikace – zárubeň ocelová, výplň plastová, požadována vlastnost $U_w \leq 1,0 \text{ W(m}^2\text{K)}$.

Vzhledem na doporučení výrobců těchto prvků upozorňujeme na:

Dveře DE1 – vhodnější řešení je osazení plastových dveří do plastové zárubně

Dveře DE2 – v plastu velké rozměry – doporučujeme zaměnit za systém AL (hliník)

Dveře DE3 – Dodavatelé ext. dveří vyrábí max. velikost o šířce 3000mm a max. výšce 2500mm v systému hliník. Vhodnější typ dveří těchto rozměrů jsou sekční vrata.

Odpověď:

Zadavatel upravil specifikaci vnějších dveří na plastová a systém AL. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 2

Žádáme o specifikaci panikového kování vnějších dveří, jedná se o kování dle normy EN 1125 nebo EN 179

Odpověď:

Podle normy EN 1125.

Dotaz č. 3

V opraveném výkazu výměr, který byl zveřejněn dne 23.1.2024, přibyly objekty SO 06 – Nábytek a vybavení, SO 07 – Nářadí, SO 08 – Příslušenství k frézám, SO 09 – Obráběcí stroje včetně příslušenství, které nebyly uvedeny v neopraveném výkazu výměr. Máme tyto objekty cenit? Pokud ano, potřebujeme zveřejnit podrobnosti ohledně požadavků na nábytek a vybavení, obráběcí stroje atd.

Odpověď:

Tyto objekty nejsou předmětem tohoto zadávacího řízení. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 4

Výrobce plastových oken a dveří nám napsal, že dvoukřídlé vnější dveře ozn. DE2 a DE3 nejdou z PVC vyrobit, protože tyto rozměry dveří jsou pro PVC příliš velké. Prosíme o upřesnění požadavků na dveře a z jakého materiálu, máme tyto dvoukřídlé dveře nacenit.

Odpověď:

Dtto viz dotaz č. 1. Zadavatel upravil specifikaci vnějších dveří na plastová a systém AL. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 5

V díle 713 chybí D+M tep. izolace střechy (spádové klíny) nad skladem chladících kapalin.

Odpověď:

Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 6

v PD VZT je uvedena VZT jednotka o rozměru 11650 x 1100 x 527 mm. Je to tak správně?

Odpověď:

Rozměr jednotky je 1650x1100x527mm.

Dotaz č. 7

U oplechování atik chybí vysvětlení, jakým způsobem bude toto oplechování kotveno, případně D+M OSB desek pro kotvení plechů.

Odpověď:

Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr. Doplněna OSB deska.

Dotaz č. 8

V díle 764 chybí rohové plechy viplanyl.

Odpověď:

Doplněno. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 9

V DI II došlo u položek 133 a 135 ke změně na plastové dveře. U těchto položek je plocha dveří včetně rámu navýšena koeficientem 1,8. Je to tak správně?

Odpověď:

Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 10

v zadávací dokumentaci v bodě 3.2 c) zadávací dokumentace je požadavek, že osoba stavbyvedoucího, bude v zaměstnaneckém nebo pracovně-právním vztahu k dodavateli. Bude zadavatel akceptovat, když stavbyvedoucí bude osoba OSVČ a uchazeč s ní bude mít uzavřen subdodavatelský vztah na tuto zakázku?

Odpověď:

Ne, nejedná se pak o zaměstnanecký nebo obdobný pracovně-právní vztah.

Dotaz č. 11

na základě vysvětlení č.2 ze dne 23/01/2024 byl rozšířen předmět veřejné zakázky o objekty SO 06- Nábytek a vybavení, SO 07 - Nářadí , SO 08- Příslušenství k frézám a SO 09 - Obráběcí stroje včetně příslušenství . Všechny tyto objekty jsou uvedeny i v nově přiloženém výkazu výměr. Domníváme se, že pokud by součástí nabídky mělo být necenění tohoto vybavení je nutné lhůtu pro podání prodloužit, a také doložit bližší specifikaci vybavení, případně knihu standardů.

Odpověď:

Tyto objekty nejsou předmětem tohoto zadávacího řízení. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 12

Nový výkaz výměr obsažený ve vysvětlení č. 2 k zakázce „Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku“ obsahuje objekty, které nejsou součástí zadávací dokumentace.

Odpověď:

Tyto objekty nejsou předmětem tohoto zadávacího řízení. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, **se lhůta pro podání nabídek** v souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení č. 3 **prodlužuje na 12.2.2024, 9:00.**

V Břeclavi, dne 26.1.2024

Ing. Libor Stránský, v zastoupení zadavatele